ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                       № _____

пос. Смидович

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 22.11.2018 № 604 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утверждённый постановлением от 27.04.2016 № 167»
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 22.11.2018 № 604 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утверждённый постановлением от 27.04.2016 № 167».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

 М.В. Шупиков